СВЕЧИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

СВЕЧИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

08.11.2013

                                       № 33/266
пгт Свеча
О зачете затрат в счет арендной платы по капитальному ремонту арендуемых помещений
1. В соответствии с пунктом 1 статьи 616 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 21 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области, постановлением государственного комитета совета министров СССР по делам строительства от 29.12.1973 № 279, договором аренды недвижимого имущества № 20 от 22.01.2009 г., находящегося в муниципальной собственности Свечинского муниципального района, заключенного между администрацией Свечинского района и Свечинским фондом поддержки малого и среднего предпринимательства «Бизнес-центр», ходатайством директора СФПМСП «Бизнес-центр» от 11.06.2013 №12, в связи с капитальным ремонтом ветхих оконных блоков в арендуемых помещениях Свечинская районная Дума РЕШИЛА:

2. Зачесть в счет арендной платы затраты на установку четырех оконных блоков по  договору от 01.10.2012 года на сумму 80 388 (Восемьдесят тысяч триста восемьдесят восемь) рублей в арендуемых Свечинским фондом поддержки малого и среднего предпринимательства «Бизнес-центр» нежилых помещениях расположенных в административном здании по адресу: п. Свеча, ул. Карла Маркса, д. 11.

3. Отделу по имуществу и земельным ресурсам администрации района руководствоваться настоящим решением.
Глава Свечинского района

    Н.Д. Бусыгин
PAGE
2